Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scacchistica REIFHETR (0702028A)
[taliana l J' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Torneo CR SARDEGNA 0702028A
Luogo SELARGIUS [Cagliari - Sardegna]
Periodo 21-04-2007 - 29-04-2007
Turni 8
Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss
Tempo diriflessione 1 h/20ms + 1 h QPF
Arbitri  MASCIA GIOVANNI - SORCINELLI A.
Partecipanti 42

Sito Internet

J)>uzzoni Christian 11

) Ibbalsacco ]| 1 ¥ Neri Enzo T

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 CM Puzzoni Christian 6.01TA 36.540.530.5 14.2:2113 1950 210786 024202440000 1974
2 1 CM I bba | sacco 6.0 1 TA 36.540.0130.5 14. 72203 1819 196586 024301430100 1981
3 4 M Neri Enzo 6.01TA 34.037.0128. 0 14. 012050 1839 201086 023300530200 1962
4 6 1IN Paul esu Sebastiano 6.01TA 31.534.01 25.519. 011969 1780 19288 5214400412100 1968
5 5 CM Locci Dami ano 5.51TA 36.0140.0130.0'16. 2:2008 1823 1893 8512430142110 0 1990
6 14 1N Foddai Al do 5.51TA 31.5 33.525.514. 0! 1820 1776 17758 5124202431000 1964
7 8 IN Mereu Matteo 5.51TA 31.0134.0125. 0 14. 2:1945 1765 185385124112440000 1991
8 18 1IN Al tea G ovanni 5.01 TA 33.535.0128.0 16. 511730 1832 189484224211421100 1967
9 15 1N Pili Erika 5.0 1 TA 32.0 34.526.015. 21807 173118488 4224121430100 1986
10 13 1N Boi Fausto 5.0 TA 32.534.5126.5'9.50 1833 1732 18198 5035302320100 1972
11 16 1N Canboni Paol o 5.0 1 TA 32.035.0126.09.25 1805 1811 17958 5034202430100 1965
12 12 1N Cal cagnile Lucio Ma5.0I1TA 30.5 33.0124.58.25 1845 1784 18118503 4301420200 1982
13 21 2N Abi s Roberto Angelo4.51TA 34.5 38.5128. 5 35. 5! 1699 1981 1816 8 1 704040413000 1953
14 26 2N Bi ondel Ii Marco 4.51TA 32.535.527.018. 5 1622 1806 1757 8 3324220411200 1957
15 22 2N Scarteddu Marco 4.51TA 30.0132.0124. 0 11. 5 1694 1730 17158 4134202421100 1953
16 11 1N Pes Francesco 4.51TA 30.0132.524.517. 011850 1680 1708 8 3325302303000 1986
17 7 1IN Fenu Sal vatore 4.51TA 28.030.5122.5 18. 51960 1643 164383 324121421100 1967
18 31 3N Li guori Aniello 4.51TA 28.5 30.5122.59.50 1549 1677 16488 4134202421100 1965
19 3 ™M Messi na G useppe O 4.01TA 36.039.0130.0 15.7:2071 1830 176183 234211411200 1971
20 17 1IN Put zol u Marcel |l o 4.0 1 TA 34.5 37.5128.5 8.00 1802 175317298 4044301410300 1961
21 10 1N Pais Mario 4.01 TA 32.535.527.015. 011870 173916888 3234121420200 1966
22 19 2N Bitti Sandro 4.01 TA 32.5'35.0126.513. 7 1719 1710 166383 234112421100 1965
23 20 2N Corona Danilo 4. 01 TA 28.531.0122.511. 0 1705 1611 159583 234301402200 1961
24 38 NC Porcu Antoni o 4.01 TA 26.028.521.011. 2! 1440 1663 16188 3234112421100 1988
25 9 CM Fi gus Mauri zio 4. 01 TA 25.0127.5120.0 16.51919 1561 16178 2424211403100 1974
26 23 2N Mar ano Dani el e 3.51TA 30.531.0124.5'9.50 1644 1724 17817 3133210410301 1966
27 27 2N Ardu Luigi 3.51TA 30.0 32.524.016. 0! 1611 1661 15908 2334121411200 1984
28 30 3N Casu Marco 3.51TA 28.0129.522.58.00 1553 1629 15508 3144211410300 1963
29 40 NC Ungaro Fabi o 3.51TA 27.529.0121.513. 2 1428 1740 16958 2334121411200 1988
30 28 1IN Dei ana G aconp 3.0 TA 31.034.0125.011. 2! 1603 1695159182 243111511300 1943
31 24 2N Dessy Eugeni o 3.0 TA 29.531.524.54.50 1638 1740 163283 054202410300 1965
32 25 2N Cossu Fabri zi o 3.0 TA 28.531.0122.55.75 1629 1667 157183 054103420200 1978
33 29 2N Sot gi u Roberto 3.0 TA 26.528.521.08.75 1587 1632 15448 2244211401300 1970
34 42 3N Loi Francesco 3.0 TA 24.525.0119.52.25 1366 1630 146072 054202300310 1956
35 37 NC Pani G ovanni 3.0 TA 23.025.0118.0'3.25 1440 1580 149483 054202410300 1968
36 36 NC Monni Mar co 2.51TA 26.529.0121.512. 7 1440 1686 15328 1344013412100 1966
37 41 2N Car edda G useppe 2.51TA 26.028.0120.0 11. 2: 1418 1626 14978 1344022411200 1956
38 32 2N Di Pinto Vincenzo 2.51TA 24.025.519.53.75 1520 1598 1467 8 2154004421100 1963
39 33 3N Carucci Bruno 2.51TA 21.022.516.0'4.00 1467 1513 13628 2154013420200 1949
40 35 NC Fadda Fabri zio 2.0 TA 23.024.517.55.25 1440 1539 134781 254004412100 1973
41 34 NC Costa Gabriele 2.0l TA 22.524.017.55.75 1440 1539 135381254022410300 1977
42 39 NC Prof era Bruno 1.51TA 21.5'23.516.5 3.50 1440 1493 12478 1164013410300 1993

FSI - CR SARDEGNA (0702028A) - SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007 - Pag. 2/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

Se2:Teld R13 I CR SARDEGNA (0702028A)
Itahana' | JLSELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

21 2N Abi s Roberto Angelo | TA SAR CA 1699 1981 1816 1953 M 103258
18 1IN Al tea G ovanni ITA SAR CA 1730 1832 1894 1967 M 821128 113427
27 2N Ardu Lui gi I TA SAR CA 1611 1661 1590 1984 M 128192
26 2N Bi ondel Ii Marco I TA SAR CA 1622 1806 1757 1957 M 113428
19 2N Bitti Sandro I TA SAR SS 1719 1710 1663 1965 M 106740
13 1IN Boi Fausto I TA SAR CA 1833 1732 1819 1972 M 828513 103263
12 1IN Cal cagnile Lucio MalTA TGS PI 1845 1784 1811 1982 M 127724
16 1N Canboni Paol o I TA SAR SS 1805 1811 1795 1965 M 117117
41 2N Car edda G useppe ITA SAR CA 1418 1626 1497 1956 M 103265
33 3N Carucci Bruno I TA SAR CA 1467 1513 1362 1949 M 121275
30 3N Casu Marco I TA SAR SS 1553 1629 1550 1963 M 115764
20 2N Cor ona Danil o I TA SAR CA 1705 1611 1595 1961 M 107535
25 2N Cossu Fabri zio ITA SAR CA 1629 1667 1571 1978 M 120211
34 NC Costa Gabriele I TA SAR CA 1440 1539 1353 1977 M 133000
28 1N Dei ana G acono I TA SAR SS 1603 1695 1591 1943 M 109859
24 2N Dessy Eugeni o I TA SAR CA 1638 1740 1632 1965 M 122958
32 2N Di Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1520 1598 1467 1963 M 120237
35 NC Fadda Fabri zio I TA SAR CA 1440 1539 1347 1973 M 132999
7 1N Fenu Sal vatore ITA SAR SS 1960 1643 1643 1967 M 820997 106739
9 CM Fi gus Mauri zio ITA LAZ FR 1919 1561 1617 1974 M 815659 106734
14 1N Foddai Al do ITA SAR CA 1820 1776 1775 1964 M 107536
1 CM I bba I sacco I TA SAR CA 2203 1819 1965 1981 M 812722 103268
31 3N Li guori Aniello I TA SAR CA 1549 1677 1648 1965 M 115817
5 CM Locci Dami ano ITA SAR CA 2008 1823 1893 1990 M 819751 103299
42 3N Loi Francesco I TA SAR CA 1366 1630 1460 1956 M 103270
23 2N Marano Dani el e ITA SIC CT 1644 1724 1781 1966 M 828491 119041
8 1N Mereu Matteo ITA SAR CA 1945 1765 1853 1991 M 828718 123333
3 CM Messi na G useppe O ITA SAR SS 2071 1830 1761 1971 M 816477 109631
36 NC Monni  Mar co ITA SAR CA 1440 1686 1532 1966 M 127916
4 CM Neri Enzo I TA SAR CA 2050 1839 2010 1962 M 814660 106738
10 1N Pai s Mario ITA SAR SS 1870 1739 1688 1966 M 824364 106747
37 NC Pani G ovanni I TA SAR CA 1440 1580 1494 1968 M 132998
6 1IN Paul esu Sebastiano ITA SAR SS 1969 1780 1928 1968 M 826987 106743
11 1IN Pes Francesco I TA SAR CA 1850 1680 1708 1986 M 824828 109505
15 1N Pili Erika ITA SAR Or 1807 1731 1848 1986 F 816841 103114
38 NC Por cu Antonio I TA SAR NU 1440 1663 1618 1988 M 131755
39 NC Prof era Bruno I TA SAR NU 1440 1493 1247 1993 M 133163
17 1N Put zol u Marcell o I TA SAR CA 1802 1753 1729 1961 M 103277
2 CM Puzzoni Christian |ITA SAR CA 2113 1950 2107 1974 M 822094 103278
22 2N Scart eddu Marco I TA SAR CA 1694 1730 1715 1953 M 103283
29 2N Sot gi u Roberto I TA SAR OT 1587 1632 1544 1970 M 122188
40 NC Ungar o Fabi o I TA SAR CA 1428 1740 1695 1988 M 130038
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04-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

IRV O SARDEGNA (0702028A)
1ana ' ' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Federazione

Scacch

Ital

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ' ' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
18 1IN Al tea G ovanni ITA 17305 3.00 1.33 1.67 1832 1894 1967 M 821128 113427
13 1IN Boi Fausto I TA 18333 1.00 1.15-0.15 1732 1819 1972 M 828513 103263
7 1N Fenu Sal vatore I TA 1960 0 0.00 0 1643 1643 1967 M 820997 106739
9 CM Fi gus Mauri zio ITA 19191 0.00 0.75 -0.75 1561 1617 1974 M 815659 106734
1 CM I bba I sacco I TA 2203 4 3.00 3.00 0 1819 1965 1981 M 812722 103268
5 CM Locci Dam ano I TA 2008 4 2.00 2.45 -0.45 1823 1893 1990 M 819751 103299
23 2N Mar ano Dani el e I TA 1644 3 0.50 0.46 0.04 1724 1781 1966 M 828491 119041
8 1N Mereu Matteo I TA 19453 2.00 1.68 0.32 1765 1853 1991 M 828718 123333
3 ™M Messina G useppe O ITA 2071 4 1.50 2.72 -1.22 1830 1761 1971 M 816477 109631
4 CM Neri Enzo I TA 2050 4 3.00 2.07 0.93 1839 2010 1962 M 814660 106738
10 1IN Pai s Mario ITA 1870 2 0.00 0.79 -0.79 1739 1688 1966 M 824364 106747
6 1N Paul esu Sebastiano |ITA 1969 2 2.00 0.57 1.43 1780 1928 1968 M 826987 106743
11 1IN Pes Francesco ITA 18503 0.50 1.79 -1.29 1680 1708 1986 M 824828 109505
15 1N Pili Erika I TA 1807 4 1.50 1.51 -0.01 1731 1848 1986 F 816841 103114
2 CM Puzzoni Christian |ITA 21136 4.00 3.73 0.27 1950 2107 1974 M 822094 103278
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ' ' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
21 2N Abi s Roberto Angelo |l TA 1699 0 0.00 1.50 3 90 1981 1816 1953 M 103258
27 2N Ardu Lui gi ITA 16115 2.503.60-0.1 -3 1661 1590 1984 M 128192
26 2N Bi ondel i Marco ITA 1622 4 2.50 2.30 2.2 66 1806 1757 1957 M 113428
19 2N Bitti Sandro ITA 17195 3.004.10-0.1 O 1710 1663 1965 M 106740
12 1IN Cal cagnile Lucio MalTA 18455 5.00 4.60 0.4 12 1784 1811 1982 M 127724
16 1N Canboni Paol o ITA 18053 3.003.90 1.1 33 1811 1795 1965 M 117117
41 2N Car edda G useppe ITA 1418 6 2.00 2.400.1 3 1626 1497 1956 M 103265
33 3N Carucci Bruno I TA 1467 7 2.50 3.70 -1.2 -33 1513 1362 1949 M 121275
30 3N Casu Marco ITA 1553 6 3.50 3.300.2 6 1629 1550 1963 M 115764
20 2N Corona Danil o ITA 17056 4.004.90-0.9 -27 1611 1595 1961 M 107535
25 2N Cossu Fabrizio ITA 16295 2.003.80-0.8 -24 1667 1571 1978 M 120211
34 NC Costa Gabriel e I TA 14407 2.003.10-1.1 -33 1539 1353 1977 M 133000
28 1N Dei ana G aconp ITA 16035 2.003.40-0.4 -9 1695 1591 1943 M 109859
24 2N Dessy Eugeni o ITA 16385 2.003.20-0.2 -6 1740 1632 1965 M 122958
32 2N Di Pinto Vincenzo |ITA 15206 2.50 3.40-0.9 -27 1598 1467 1963 M 120237
35 NC Fadda Fabri zio I TA 14408 2.003.10-1.1 -30 1539 1347 1973 M 132999
14 1N Foddai Al do ITA 1820 3 3.004.30 1.2 36 1776 1775 1964 M 107536
31 3N Li guori Aniello ITA 1549 4 3.50 3.00 1.5 45 1677 1648 1965 M 115817
42 3N Loi Francesco ITA 1366 6 2.00 1.40 0.6 18 1630 1460 1956 M 103270
36 NC Monni  Mar co I TA 14405 2.00 2.100.4 15 1686 1532 1966 M 127916
37 NC Pani G ovanni I TA 14408 3.00 2.60 0.4 12 1580 1494 1968 M 132998
38 NC Porcu Antonio ITA 14407 4.001.90 2.1 66 1663 1618 1988 M 131755
39 NC Prof era Bruno I TA 1440 7 1.50 3.50 -2 -60 1493 1247 1993 M 133163
17 1N Put zol u Marcel |l o ITA 18025 3.004.40-0.4 -12 1753 1729 1961 M 103277
22 2N Scart eddu Marco ITA 1694 4 4.00 3.70 0.8 24 1730 1715 1953 M 103283
29 2N Sot gi u Roberto ITA 1587 6 2.50 3.70 -0.7 -21 1632 1544 1970 M 122188
40 NC Ungaro Fabio ITA 1428 6 3.001.70 1.8 54 1740 1695 1988 M 130038
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica BFEIIREI
Itahana' ' SELARGIUS -

04-05-2024

(0702028A)

21-04-2007 - 29-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)

NN R R RRRR R R R
NP O®OWNOUMWNLRO

= »n

22

25

27

29

31
11
33
13
35
15
37
17
39
19
41
23
42

Bi anco

I bba I sacco
Scarteddu Marco
Messi na G useppe Ot
Cossu Fabri zio

Locci Dam ano
Ardu Lui gi

Fenu Sal vatore

Sot gi u Roberto

Fi gus Maurizio

Li guori Aniello
Pes Francesco
Carucci Bruno

Boi Fausto

Fadda Fabri zi o
Pili Erika

Pani G ovann

Put zolu Marcel l o
Prof era Bruno
Bitti Sandro

Car edda G useppe
Mar ano Dani el e
Loi Francesco

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o S Cat
2203 | 21 2N
1694 | 2 M
2071 | 24 2N
1629 | 4 oM
2008 | 26 2N
1611 | 6 1IN
1960 | 28 1IN
1587 | 8 1IN
1919 | 30 3N
1549 | 10 1IN
1850 | 32 2N
1467 | 12 1IN
1833 | 34 NC
1440 | 14 1IN
1807 | 36 NC
1440 | 16 1IN
1802 | 38 NC
1440 | 18 1IN
1719 | 40 NC
1418 | 20 2N
1644 |

1366 |

Ner o
Abi s Roberto Angel o
Puzzoni Christian
Dessy Eugenio

Neri Enzo

Bi ondel i Marco
Paul esu Sebasti ano
Dei ana G aconp
Mereu Matteo

Casu Marco

Pais Mario

Di Pinto Vincenzo
Cal cagni | e Luci o Mar
Costa Gabriele
Foddai Al do

Monni  Mar co
Canboni Paol o
Porcu Antonio
Al tea G ovanni
Ungaro Fabio

Cor ona Danil o

Pun
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Fed
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I TA
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I TA

El o
1699
2113
1638
2050
1622
1969
1603
1945
1553
1870
1520
1845
1440
1820
1440
1805
1440
1730
1428
1705

Risultato
0-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ' ' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM  Puzzoni Christian 1 ITA 2113 | 13 1N Boi Fausto 1 ITA 1833 1 - 0
2 14 1N Foddai Al do 1 ITA 1820 | 3 CM Messina G useppe Ot 1 ITA 2071 O - 1
3 16 1N Canboni Paol o 1 ITA 1805 | 5 CM  Locci Dani ano 1 ITA 2008 O - 1
4 8 IN Mereu Matteo 1 ITA 1945 | 17 1IN Putzolu Marcello 1 ITA 1802 0 - 1
5 18 1IN Altea G ovanni 1 ITA 1730 | 9 CM  Figus Maurizio 1 ITA 1919 1 - O
6 10 1IN Pais Mario 1 ITA 1870 | 25 2N Cossu Fabrizio 1 ITA 1629 1 - 0
7 21 2N Abis Roberto Angelo 1 ITA 1699 | 11 1IN Pes Francesco 1 ITA 1850 A%- A
8 12 1N Calcagnile Lucio Mar 1 ITA 1845 | 28 1N Deiana G aconp 1 ITA 1603 1 - O
9 42 3N Loi Francesco 1 ITA 1366 | 15 1IN Pili Erika 0.5 ITA 1807 0 - 1
10 6 IN Paul esu Sebastiano 0.5 ITA 1969 | 41 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1418 1 - 0
11 36 NC Monni Marco 0.5 ITA 1440 | 19 2N Bitti Sandro 0.5 ITA 1719 0 - 1
12 20 2N Corona Danilo 0.5 ITA 1705 | 27 2N Ardu Luigi 0.5 ITA 1611 1 - O
13 40 NC Ungaro Fabio 0.5 ITA 1428 | 1 CM Ibba Isacco 0 ITA 2203 0 - 1
14 4 CM Neri Enzo 0 ITA 2050 | 31 3N Liguori Aniello 0 ITA 1549 1 - O
15 32 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1520 | 7 IN Fenu Sal vatore 0 ITA 1960 0 - 1
16 34 NC Costa Gabriele 0 ITA 1440 | 22 2N Scarteddu Marco 0 ITA 1694 0 - 1
17 23 2N Marano Daniele 0 ITA 1644 | 33 3N Carucci Bruno 0 ITA 1467 1 - O
18 24 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1638 | 35 NC Fadda Fabrizio 0 ITA 1440 1 - O
19 26 2N Biondelli Marco 0 ITA 1622 | 37 NC Pani G ovanni 0 ITA 1440 1 - O
20 38 NC Porcu Antonio 0 ITA 1440 | 29 2N Sotgiu Roberto 0 ITA 1587 1 - 0
21 30 3N Casu Marco 0 ITA 1553 | 39 NC Profera Bruno 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ' ' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 1N Putzolu Marcello 2 ITA 1802 | 2 CM  Puzzoni Christian 2 ITA 2113 0 - 1
2 3 CM Messina G useppe Ot 2 ITA 2071 | 10 1IN Pais Mario 2 ITA 1870 1 - O
3 5 CM  Locci Dami ano 2 ITA 2008 | 12 1IN Calcagnile Lucio Mar 2 ITA 1845 1 - 0
4 11 1N Pes Francesco 1.5 ITA 1850 | 18 1IN Altea G ovanni 2 ITA 1730 0 - 1
5 19 2N Bitti Sandro 1.5 ITA 1719 | 6 IN Paul esu Sebastiano 1.5 ITA 1969 1 - 0
6 15 1IN Pili Erika 1.5 ITA 1807 | 20 2N Corona Danilo 1.5 ITA 1705 1 - O
7 7 IN Fenu Sal vatore 1 ITA 1960 | 21 2N Abis Roberto Angelo 1.5 ITA 1699 Aw- A
8 1 CM Ibba Isacco 1 ITA 2203 | 23 2N Marano Daniele 1 ITA 1644 1 - 0
9 28 1N Deiana G acono 1 ITA 1603 | 4 CM  Neri Enzo 1 ITA 2050 O - 1
10 25 2N Cossu Fabrizio 1 ITA 1629 | 8 IN Mereu Matteo 1 ITA 1945 0 - 1
11 9 CM  Figus Maurizio 1 ITA 1919 | 24 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1638 0 - 1
12 13 1N Boi Fausto 1 ITA 1833 | 26 2N Biondelli Mrco 1 ITA 1622 0 - 1
13 30 3N Casu Marco 1 ITA 1553 | 14 1IN Foddai Al do 1 ITA 1820 0 - 1
14 38 NC Porcu Antonio 1 ITA 1440 | 16 1N Canboni Paol o 1 ITA 1805 0 - 1
15 22 2N Scarteddu Marco 1 ITA 1694 | 42 3N Loi Francesco 1 ITA 1366 1 - O
16 27 2N Ardu Luigi 0.5 ITA 1611 | 40 NC Ungaro Fabio 0.5 ITA 1428 1 - 0
17 41 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1418 | 36 NC Monni Marco 0.5 ITA 1440 0 - 1
18 29 2N Sotgiu Roberto 0 ITA 1587 | 34 NC Costa Gabriele 0 ITA 1440 1 - O
19 35 NC Fadda Fabrizio 0 ITA 1440 | 31 3N Liguori Aniello 0 ITA 1549 0 - 1
20 39 NC Profera Bruno 0 ITA 1440 | 32 2N D Pinto Vincenzo 0 ITA 1520 Ap- A
21 37 NC Pani G ovanni 0 ITA 1440 | 33 3N Carucci Bruno 0 ITA 1467 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ' ' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM  Puzzoni Christian 3 ITA 2113 | 5 CM  Locci Dam ano 3 ITA 2008 1 - 0O
2 18 1IN Altea G ovanni 3 ITA 1730 | 3 CM Messina G useppe Ot 3 ITA 2071 Ap- A
3 19 2N Bitti Sandro 2.5 ITA 1719 | 15 1IN PRili Erika 2.5 ITA 1807 0 - 1
4 16 1N Canboni Paol o 2 ITA 1805 | 1 CM | bba |sacco 2 ITA 2203 0 - 1
5 4 CM  Neri Enzo 2 ITA 2050 | 17 1IN Putzolu Marcello 2 ITA 1802 1 - O
6 8 IN Mereu Matteo 2 ITA 1945 | 22 2N Scarteddu Marco 2 ITA 1694 A% - A
7 10 1IN Pais Mario 2 ITA 1870 | 21 2N Abis Roberto Angelo 2 ITA 1699 Apn- A
8 12 1N Calcagnile Lucio Mar 2 ITA 1845 | 24 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1638 1 - 0
9 14 1N Foddai Aldo 2 ITA 1820 | 26 2N Biondelli Mrco 2 ITA 1622 1 - 0
10 6 IN Paul esu Sebastiano 1.5 ITA 1969 | 20 2N Corona Danilo 1.5 ITA 1705 1 - O
11 36 NC Monni Marco 1.5 ITA 1440 | 7 IN Fenu Sal vatore 1.5 ITA 1960 0 - 1
12 27 2N Ardu Luigi 1.5 ITA 1611 | 11 1IN Pes Francesco 1.5 ITA 1850 Aw- A
13 9 CM Figus Maurizio 1 ITA 1919 | 29 2N Sotgiu Roberto 1 ITA 1587 Ap- A
14 31 3N Liguori Aniello 1 ITA 1549 | 13 1N Boi Fausto 1 ITA 1833 0 - 1
15 23 2N Marano Daniele 1 ITA 1644 | 30 3N Casu Marco 1 ITA 1553 1 - 0
16 42 3N Loi Francesco 1 ITA 1366 | 25 2N Cossu Fabrizio 1 ITA 1629 1 - 0
17 28 1N Deiana G aconp 1 ITA 1603 | 37 NC Pani G ovanni 1 ITA 1440 1 - O
18 32 2N D Pinto Vincenzo 0.5 ITA 1520 | 38 NC Porcu Antonio 1 ITA 1440 0 - 1
19 40 NC Ungaro Fabio 0.5 ITA 1428 | 39 NC Profera Bruno 0.5 ITA 1440 1 - O
20 33 3N Carucci Bruno 0 ITA 1467 | 41 2N Caredda G useppe 0.5 ITA 1418 0 - 1
21 34 NC Costa Gabriele 0 ITA 1440 | 35 NC Fadda Fabrizio 0 ITA 1440 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ' ' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Messina Guseppe Ot 3.5 ITA 2071 | 2 CM  Puzzoni Christian 4 ITA 2113 0 - 1
2 15 1IN Pili Erika 3.5 ITA 1807 | 18 IN Altea G ovanni 3.5 ITA 1730 Aw- A
3 1 CM Ibba Isacco 3 ITA 2203 | 12 1IN Calcagnile Lucio Mar 3 ITA 1845 1 - 0
4 5 CM Locci Dami ano 3 ITA 2008 | 4 CM Neri Enzo 3 ITA 2050 O - 1
5 7 1IN Fenu Salvatore 2.5 ITA 1960 | 14 1IN Foddai Al do 3 ITA 1820 A- A
6 21 2N Abis Roberto Angelo 2.5 ITA 1699 | 6 1IN Paul esu Sebastiano 2.5 ITA 1969 Aw- A
7 8 IN Mereu Matteo 2.5 I TA 1945 | 19 2N Bitti Sandro 2.5 ITA 1719 1 - 0
8 22 2N Scarteddu Marco 2.5 ITA 1694 | 10 1IN Pais Mario 2.5 ITA 1870 0 - 1
9 11 1N Pes Francesco 2 ITA 1850 | 28 1N Deiana G aconp 2 ITA 1603 1 - O
10 13 1N Boi Fausto 2 | TA 1833 | 27 2N Ardu Luigi 2 ITA 1611 1 - O
11 24 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1638 | 16 1IN Canboni Paol o 2 ITA 1805 0 - 1
12 26 2N Biondelli Mrco 2 ITA 1622 | 17 1IN Putzolu Marcello 2 ITA 1802 1 - O
13 38 NC Porcu Antonio 2 ITA 1440 | 23 2N Marano Daniele 2 ITA 1644 0 - 1
14 20 2N Corona Danilo 1.5 ITA 1705 | 42 3N Loi Francesco 2 ITA 1366 1 - O
15 41 2N Caredda G useppe 1.5 ITA 1418 | 9 CM  Figus Maurizio 1.5 ITA 1919 Ax- A
16 29 2N Sotgiu Roberto 1.5 ITA 1587 | 36 NC Monni Mrco 1.5 ITA 1440 An- A
17 25 2N Cossu Fabrizio 1 ITA 1629 | 40 NC Ungaro Fabio 1.5 ITA 1428 0 - 1
18 30 3N Casu Marco 1 ITA 1553 | 31 3N Liguori Aniello 1 ITA 1549 A%- A
19 37 NC Pani G ovanni 1 ITA 1440 | 34 NC Costa CGabriele 0.5 ITA 1440 1 - O
20 35 NC Fadda Fabrizio 0.5 ITA 1440 | 32 2N D Pinto Vincenzo 0.5 ITA 1520 0 - 1
21 39 NC Profera Bruno 0.5 ITA 1440 | 33 3N Carucci Bruno 0 ITA 1467 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ' ' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM  Puzzoni Christian 5 ITA 2113 | 1 CM Ibba Isacco 4 ITA 2203 0 - 1
2 4 CM Neri Enzo 4 ITA 2050 | 15 AN Pili Erika 4 ITA 1807 1 - O
3 18 1IN Altea G ovanni 4 ITA 1730 | 8 IN Mereu Matteo 3.5 ITA 1945 0 - 1
4 10 1IN Pais Mario 3.5 ITA 1870 | 14 1IN Foddai Al do 3.5 ITA 1820 0 - 1
5 6 1IN Paul esu Sebastiano 3 ITA 1969 | 3 CM Messina Guseppe Ot 3.5 ITA 2071 1 - 0
6 21 2N Abis Roberto Angelo 3 ITA 1699 | 5 CM Locci Danmi ano 3 ITA 2008 A%- A
7 16 1N Canboni Paol o 3 ITA 1805 | 7 1IN Fenu Sal vatore 3 ITA 1960 1 - O
8 23 2N Marano Daniele 3 ITA 1644 | 11 1IN Pes Francesco 8 ITA 1850 Awp- A
9 12 1N Calcagnile Lucio Mar 3 ITA 1845 | 13 1N Boi Fausto 3 ITA 1833 0 - 1
10 26 2N Biondelli Mrco 3 ITA 1622 | 19 2N Bitti Sandro 2.5 ITA 1719 Ax- A
11 20 2N Corona Danilo 2.5 ITA 1705 | 22 2N Scarteddu Marco 2.5 ITA 1694 0 - 1
12 40 NC Ungaro Fabio 2.5 ITA 1428 | 9 CM  Figus Maurizio 2 ITA 1919 Awn- A
13 17 1IN Putzolu Marcello 2 ITA 1802 | 29 2N Sotgiu Roberto 2 ITA 1587 1 - O
14 24 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1638 | 37 NC Pani G ovanni 2 ITA 1440 1 - O
15 36 NC Monni Marco 2 ITA 1440 | 27 2N Ardu Luigi 2 ITA 1611 Apn- A
16 28 1N Deiana G acono 2 ITA 1603 | 38 NC Porcu Antonio 2 ITA 1440 Ap- A
17 42 3N Loi Francesco 2 ITA 1366 | 30 3N Casu Marco 1.5 ITA 1553 0 - 1
18 31 3N Liguori Aniello 1.5 ITA 1549 | 41 2N Caredda G useppe 2 ITA 1418 1 - O
19 32 2N D Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1520 | 25 2N Cossu Fabrizio 1 ITA 1629 0 - 1
20 33 3N Carucci Bruno 1 ITA 1467 | 35 NC Fadda Fabrizio 0.5 ITA 1440 Aw- A
21 34 NC Costa Gabriele 0.5 ITA 1440 | 39 NC Profera Bruno 0.5 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ' ' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Ibba Isacco 5 ITA 2203 | 4 CM Neri Enzo 5 ITA 2050 1 - 0O
2 8 IN Mereu Matteo 4.5 |ITA 1945 | 2 CM  Puzzoni Christian ® ITA 2113 0 - 1
3 14 1IN Foddai Al do 4.5 ITA 1820 | 6 1IN Paul esu Sebastiano 4 ITA 1969 0 - 1
4 13 1IN Boi Fausto 4 ITA 1833 | 15 1IN Pili Erika 4 ITA 1807 O - 1
5 18 1IN Altea G ovanni 4 ITA 1730 | 16 1N Canboni Paol o 4 ITA 1805 1 - O
6 3 CM Messina Guseppe Ot 3.5 ITA 2071 | 21 2N Abis Roberto Angelo 3.5 ITA 1699 A% - A
7 5 CM Locci Dam ano 3.5 ITA 2008 | 23 2N Marano Daniele 3.5 ITA 1644 1 - 0
8 10 1IN Pais Mario 3.5 ITA 1870 | 26 2N Biondelli Mrco 3.5 ITA 1622 Aw- A
9 11 1N Pes Francesco 3.5 ITA 1850 | 22 2N Scarteddu Marco 3.5 ITA 1694 1 - 0
10 7 IN Fenu Sal vatore 3 ITA 1960 | 24 2N Dessy Eugenio 8 ITA 1638 1 - 0
11 19 2N Bitti Sandro 3 ITA 1719 | 12 1IN Calcagnile Lucio Mar 3 ITA 1845 0 - 1
12 17 1N Putzolu Marcello 3 ITA 1802 | 40 NC Ungaro Fabio 3 ITA 1428 1 - 0
13 9 CM  Figus Maurizio 2.5 ITA 1919 | 36 NC Monni Marco 2.5 ITA 1440 1 - O
14 38 NC Porcu Antonio 2.5 ITA 1440 | 20 2N Corona Danilo 2.5 ITA 1705 Ax- A
15 27 2N Ardu Luigi 2.5 ITA 1611 | 31 3N Liguori Aniello 2.5 ITA 1549 0 - 1
16 30 3N Casu Marco 2.5 ITA 1553 | 28 1N Deiana G aconp 2.5 ITA 1603 1 - 0
17 37 NC Pani G ovanni 2 ITA 1440 | 25 2N Cossu Fabrizio 2 ITA 1629 0 - 1
18 29 2N Sotgiu Roberto 2 ITA 1587 | 42 3N Loi Francesco 2 ITA 1366 1 - O
19 41 2N Caredda G useppe 2 ITA 1418 | 32 2N D Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1520 0 - 1
20 39 NC Profera Bruno 1.5 ITA 1440 | 35 NC Fadda Fabrizio 1 ITA 1440 0 - 1
21 33 3N Carucci Bruno 1.5 ITA 1467 | 34 NC Costa Gabriele 0.5 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ' ' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 1IN Paul esu Sebastiano 5 ITA 1969 | 1 CM Ibba Isacco 6 ITA 2203 1 - 0
2 2 CM  Puzzoni Christian 6 ITA 2113 | 4 CM  Neri Enzo ® ITA 2050 O - 1
3 15 1IN Pili FErika 5 ITA 1807 | 5 CM  Locci Dani ano 4.5 |ITA 2008 O - 1
4 14 1IN Foddai Al do 4.5 ITA 1820 | 18 1IN Altea G ovanni 5 ITA 1730 1 - O
5 11 1IN Pes Francesco 4.5 ITA 1850 | 8 IN Mereu Matteo 4.5 ITA 1945 0 - 1
6 16 1N Canboni Paol o 4 ITA 1805 | 3 CM Messina G useppe Ot 4 ITA 2071 1 - O
7 26 2N Biondelli Marco 4 ITA 1622 | 7 IN Fenu Sal vatore 4 ITA 1960 Aps- A
8 13 1IN Boi Fausto 4 ITA 1833 | 10 1IN Pais Mario 4 ITA 1870 1 - O
9 12 1N Calcagnile Lucio Mar 4 ITA 1845 | 17 1IN Putzolu Marcello 4 ITA 1802 1 - O
10 21 2N Abis Roberto Angelo 4 ITA 1699 | 9 CM Figus Maurizio 3.5 ITA 1919 Awn- A
11 22 2N Scarteddu Marco 3.5 ITA 1694 | 30 3N Casu Marco 3.5 ITA 1553 1 - 0
12 31 3N Liguori Aniello 3.5 ITA 1549 | 23 2N Marano Daniele 3.5 ITA 1644 1 - 0
13 25 2N Cossu Fabrizio 3 ITA 1629 | 19 2N Bitti Sandro 3 ITA 1719 0 - 1
14 20 2N Corona Danilo 3 ITA 1705 | 29 2N Sotgiu Roberto 8 ITA 1587 1 - O
15 24 2N Dessy Eugenio 3 ITA 1638 | 38 NC Porcu Antonio 3 ITA 1440 0 - 1
16 40 NC Ungaro Fabio 3 ITA 1428 | 28 1N Deiana G aconp 2.5 ITA 1603 Aw- A
17 32 2N D Pinto Vincenzo 2.5 ITA 1520 | 27 2N Ardu Luigi 2.5 ITA 1611 0 - 1
18 36 NC Monni Marco 2.5 ITA 1440 | 33 3N Carucci Bruno 1.5 ITA 1467 0 - 1
19 35 NC Fadda Fabrizio 2 ITA 1440 | 37 NC Pani G ovanni 2 ITA 1440 0 - 1
20 34 NC Costa Gabriele 1.5 ITA 1440 | 41 2N Caredda G useppe 2 ITA 1418 Av%- A
21 42 3N Loi Francesco 2 ITA 1366 | 39 NC Profera Bruno 1.5 ITA 1440 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ! J. SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

CM ITA El o FI DE: 2203 Perf: 1965 Media: 1819.12 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Abis Roberto Angelo I TA 1699 0 0 0
2 N 40 NC Ungaro Fabio I TA 1428 1 0 1
3 B 23 2N Marano Daniele | TA 1644 559 0.92 1 1 2
4 N 16 1IN Canboni Paolo I TA 1805 1 1 3
5 B 12 1IN Calcagnile Lucio Maria |ITA 1845 1 1 4
6 N 2 CM  Puzzoni Christian I TA 2113 90 0.62 1 2 5
7 B 4 CM Neri Enzo | TA 2050 153 0.7 1 3 6
8 N 6 1IN Paul esu Sebasti ano I TA 1969 234 0.79 O 3 6
3.03 3 6

CM ITA El o FI DE: 2113 Perf: 2107 Media: 1950.75 WWw: 0.27
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 2N Scarteddu Marco I TA 1694 1 0 1
2 B 13 1N Boi Fausto | TA 1833 280 0.84 1 1 2
3 N 17 1IN Putzolu Marcello I TA 1802 1 1 3
4 B 5 CM Locci Dam ano I TA 2008 105 0.64 1 2 4
5 N 3 CM Messina G useppe Gtavio | TA 2071 42 0.56 1 3 5
6 B 1 CM Ibba Isacco | TA 2203 -90 0.38 O 3 5
7 N 8 1IN Mereu Matteo I TA 1945 168 0.72 1 4 6
8 B 4 CM Neri Enzo I TA 2050 63 0.59 0 4 6
3.73 4 6

CM ITA El o FI DE: 2071 Perf: 1761 Media: 1830.50 WWwe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Dessy Eugenio I TA 1638 1 0 1
2 N 14 1IN Foddai Al do I TA 1820 1 0 2
3 B 10 IN Pais Mario I TA 1870 201 0.76 1 1 3
4 N 18 1IN Altea G ovanni I TA 1730 341 0.88 Ay 1 3
5 B 2 CM  Puzzoni Christian I TA 2113 -42 0.44 0 1 3
6 N 6 1IN Paul esu Sebasti ano I TA 1969 102 0.64 O 1 3
7 B 21 2N Abis Roberto Angelo I TA 1699 Ay 1 3
8 N 16 1N Canboni Paol o I TA 1805 0 1 3
2.72 1 3

CcM I TA El o FI DE: 2050 Perf: 2010 Media: 1839.25 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Cossu Fabrizio I TA 1629 0 0 0
2 B 31 3N Liguori Aniello I TA 1549 1 0 1
3 N 28 1IN Deiana G aconp I TA 1603 1 0 2
4 B 17 1IN Putzolu Marcello I TA 1802 1 0 3
5 N5 CM  Locci Dam ano | TA 2008 42 0.56 1 1 4
6 B 15 1IN Pili Erika | TA 1807 243 0.8 1 2 5
7 N1 CM | bba |sacco I TA 2203 -153 0.3 0 2 5
8 N 2 CM Puzzoni Christian I TA 2113 -63 0.41 1 3 6
2.07 3 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ! J. SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

CM ITA El o FI DE: 2008 Perf: 1893 Media: 1823.12 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Biondelli Marco I TA 1622 1 0 1
2 N 16 IN  Canboni Paol o I TA 1805 1 0 2
3 B 12 1IN Calcagnile Lucio Maria |TA 1845 1 0 3
4 N 2 CM  Puzzoni Christian I TA 2113 -1050.36 O 0 3
5 B 4 CM  Neri Enzo I TA 2050 -42 0.44 O 0 3
6 N 21 2N Abis Roberto Angelo I TA 1699 Ay 0 3
7 B 23 2N Marano Daniele | TA 1644 364 0.9 1 1 4
8 N 15 IN Pili Erika | TA 1807 201 0.76 1 2 5
2.46 2 5

IN ITA El o FI DE: 1969 Perf: 1928 Media: 1780.75 WWe: 1.43
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 2N Ardu Luigi I TA 1611 Ay 0 0
2 B 41 2N Caredda G useppe I TA 1418 1 0 1
3 N 19 2N Bitti Sandro I TA 1719 0 0 1
4 B 20 2N Corona Danilo I TA 1705 1 0 2
5 N 21 2N Abis Roberto Angelo I TA 1699 Ay 0 2
6 B 3 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2071 -102 0.36 1 1 3
7 N 14 1N Foddai Aldo I TA 1820 1 1 4
8 B 1 CM | bba |sacco I TA 2203 -2340.21 1 2 5
0. 57 2 5

IN I TA El o FI DE: 1960 Perf: 1643 Media: 1643.38 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1N Deiana G aconp I TA 1603 0 0 0
2 N 32 2N D Pinto Vincenzo I TA 1520 1 0 1
3 B 21 2N Abis Roberto Angelo I TA 1699 Ay 0 1
4 N 36 NC Monni Marco I TA 1440 1 0 2
5 B 14 1N Foddai Aldo I TA 1820 Ay 0 2
6 N 16 1IN Canboni Paolo I TA 1805 0 0 2
7 B 24 2N Dessy Eugenio I TA 1638 1 0 3
8 N 26 2N Biondelli Marco I TA 1622 Ay 0 3
0 0 3

1IN I TA El o FI DE: 1945 Perf: 1853 Media: 1765.50 WWe: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 2N Sotgiu Roberto I TA 1587 1 0 1
2 B 17 1IN Putzolu Mrcello I TA 1802 0 0 1
3 N 25 2N Cossu Fabrizio I TA 1629 1 0 2
4 B 22 2N Scarteddu Marco I TA 1694 Ay 0 2
5 B 19 2N Bitti Sandro I TA 1719 1 0 3
6 N 18 1N Altea G ovanni I TA 1730 215 0.77 1 1 4
7 B 2 CM Puzzoni Christian I TA 2113 -168 0.28 0 1 4
8 N 11 1IN Pes Francesco I TA 1850 95 0.63 1 2 5
1.68 2 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ! J. SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

c™M I TA El o FIDE: 1919 Perf: 1617 Media: 1561.62 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 3N Casu Mrco I TA 1553 1 0 1
2 N 18 1IN Altea G ovanni I TA 1730 189 0.75 0 0 1
3 B 24 2N Dessy Eugenio I TA 1638 0 0 1
4 B 29 2N Sotgiu Roberto I TA 1587 Ay 0 1
5 N 41 2N Caredda G useppe I TA 1418 Ay 0 1
6 N 40 NC Ungaro Fabio I TA 1428 Ay 0 1
7 B 36 NC Mnni Mirco I TA 1440 1 0 2
8 N 21 2N Abis Roberto Angelo I TA 1699 Ay 0 2
0.75 0 2

IN ITA El o FI DE: 1870 Perf: 1688 Media: 1739.62 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 3N Liguori Aniello I TA 1549 1 0 1
2 B 25 2N Cossu Fabrizio I TA 1629 1 0 2
3 N3 CM  Messina Guseppe Otavio | TA 2071 -2010.24 0 0 2
4 B 21 2N  Abis Roberto Angelo I TA 1699 Ay 0 2
5 N 22 2N Scarteddu Marco I TA 1694 1 0 3
6 B 14 1IN Foddai Aldo I TA 1820 0 0 3
7 B 26 2N Biondelli Mrco I TA 1622 Ay 0 3
8 N 13 1IN Boi Fausto I TA 1833 37 0.55 0 0 3
0.79 0 3

IN ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1708 Media: 1680.75 WW: -1.29
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 2N D Pinto Vincenzo I TA 1520 1 0 1
2 N 21 2N Abis Roberto Angelo I TA 1699 Ay 0 1
3 B 18 1IN Altea G ovanni I TA 1730 120 0.66 O 0 1
4 N 27 2N Ardu Lui gi I TA 1611 Ay 0 1
5 B 28 1N Deiana G aconp I TA 1603 1 0 2
6 N 23 2N Marano Daniele ITA 1644 206 0.76 Ay 0 2
7 B 22 2N Scarteddu Marco I TA 1694 1 0 3
8 B 8 1IN Mereu Matteo I TA 1945 -95 0.37 O 0 3
1.79 0 3

IN |ITA Elo Italia: 1845 Variaz: 12 Perf: 1811 Media: 1784.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 3N Carucci Bruno I TA 1467 378 0.91 1 1 1
2 B 28 1N Deiana G aconp I TA 1603 242 0.8 1 2 2
3 N5 CM Locci Danmi ano | TA 2008 -163 0.28 0 2 2
4 B 24 2N Dessy Eugenio I TA 1638 207 0.77 1 3 3
5 N1 CM | bba | sacco I TA 2203 -358 0.1 0 3 3
6 B 13 1IN Boi Fausto | TA 1833 12 0.52 0 3 3
7 N 19 2N Bitti Sandro I TA 1719 126 0.67 1 4 4
8 B 17 1IN Putzolu Marcello I TA 1802 43 0.56 1 5 5
4.61 5 5
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SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ! J. SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

IN ITA El o FI DE: 1833 Perf: 1819 Media: 1732.12 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Costa Gabriele I TA 1440 1 0 1
2 N2 CM  Puzzoni Christian I TA 2113 -2800.16 O 0 1
3 B 26 2N Biondelli Marco | TA 1622 0 0 1
4 N 31 3N Liguori Aniello I TA 1549 1 0 2
5 B 27 2N Ardu Luigi I TA 1611 1 0 3
6 N 12 1IN Calcagnile Lucio Maria |ITA 1845 1 0 4
7 B 15 1IN Pili Erika | TA 1807 26 0.54 0 0 4
8 B 10 1IN Pais Mario | TA 1870 -37 0.45 1 1 5
1.15 1 5

IN ITA Elo Italia: 1820 Variaz: 36 Perf: 1775 Media: 1776. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Fadda Fabri zio I TA 1440 380 0.91 1 1 1
2 B3 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2071 -2510.19 O 1 1
3 N 30 3N Casu Marco | TA 1553 267 0.82 1 2 2
4 B 26 2N Biondelli Marco I TA 1622 198 0.76 1 3 3
5 N7 IN Fenu Sal vatore ITA 1960 -1400.31 Ay 3 3
6 N 10 1IN Pais Mario I TA 1870 -50 0.43 1 4 4
7 B 6 1IN Paul esu Sebasti ano I TA 1969 -149 0.3 0 4 4
8 B 18 1IN Altea G ovanni I TA 1730 90 0.62 1 5 5
4. 34 5 5

1N I TA El o FI DE: 1807 Perf: 1848 Media: 1731.38 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Mnni Mrco I TA 1440 Ay 0 0
2 N 42 3N Loi Francesco I TA 1366 1 0 1
3 B 20 2N Corona Danilo I TA 1705 1 0 2
4 N 19 2N Bitti Sandro I TA 1719 1 0 3
5 B 18 1N Altea G ovanni I TA 1730 77 0.61 Ay 0 3
6 N 4 CM Neri Enzo I TA 2050 -243 0.2 O 0 3
7 N 13 1IN Boi Fausto I TA 1833 -26 0.46 1 1 4
8 B 5 CM Locci Dam ano I TA 2008 -2010.24 O 1 4
1.51 1 4

IN |ITA Elo Italia: 1805 Variaz: 33 Perf: 1795 Media: 1811. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Pani G ovanni I TA 1440 365 0.9 1 1 1
2 B5 CM  Locci Dam ano | TA 2008 -2030.24 0 1 1
3 N 38 NC Porcu Antonio I TA 1440 365 0.9 1 2 2
4 B 1 CM | bba |sacco I TA 2203 -398 0.08 0 2 2
5 N 24 2N Dessy Eugenio I TA 1638 167 0.72 1 3 3
6 B 7 1IN Fenu Sal vatore I TA 1960 -1550.29 1 4 4
7 N 18 1IN Altea G ovanni ITA 1730 75 0.6 0 4 4
8 B 3 CM Messina G useppe Gtavio | TA 2071 -266 0.18 1 5 5
3.91 5 5
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SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ! J. SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

IN |ITA Eo Italia: 1802 Variaz: -12 Perf: 1729 Media: 1753. 75

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Porcu Antonio I TA 1440 362 0.9 1 1 1
2 N 8 IN Mereu Matteo I TA 1945 -143 0.31 1 2 2
3 B2 CM  Puzzoni Christian I TA 2113 -3110.14 0 2 2
4 N 4 CM Neri Enzo I TA 2050 -248 0.19 0 2 2
5 N 26 2N Biondelli Marco I TA 1622 180 0.74 O 2 2
6 B 29 2N Sotgiu Roberto I TA 1587 215 0.77 1 3 3
7 B 40 NC Ungaro Fabio I TA 1428 374 0.9 1 4 4
8 N 12 1IN Calcagnile Lucio Maria |ITA 1845 -43 0.44 O 4 4
4.39 4 4

IN ITA El o FI DE: 1730 Perf: 1894 Media: 1832.12 WW: 1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Profera Bruno I TA 1440 1 0 1
2 B9 CM  Figus Maurizio I TA 1919 -1890.25 1 1 2
3 N 11 1IN Pes Francesco I TA 1850 -1200.34 1 2 3
4 B 3 CM Messina G useppe Gtavio | TA 2071 -3410.12 Ay 2 3
5 N 15 1IN Pili Erika | TA 1807 -77 0.39 Ay 2 3
6 B 8 IN Mereu Matteo I TA 1945 -2150.23 0 2 3
7 B 16 1N Canboni Paolo I TA 1805 1 2 4
8 N 14 1IN Foddai Aldo I TA 1820 0 2 4
1.33 2 4

2N |ITA Elo Italia: 1719 Variaz: O Perf: 1663 Media: 1710. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Ungaro Fabio I TA 1428 291 0.85 Ay 0 0
2 N 36 NC  Monni Marco I TA 1440 279 0.84 1 1 1
3 B 6 1IN Paul esu Sebastiano I TA 1969 -2500.19 1 2 2
4 B 15 IN Pili Erika I TA 1807 -88 0.38 0 2 2
5 N 8 IN Mereu Matteo I TA 1945 -226 0.21 0 2 2
6 N 26 2N Biondelli Marco I TA 1622 97 0.63 Ay 2 2
7 B 12 1IN Calcagnile Lucio Maria |ITA 1845 -126 0.33 0 2 2
8 N 25 2N Cossu Fabrizio I TA 1629 90 0.62 1 3 3
4. 05 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1705 Variaz: -27 Perf: 1595 Media: 1611.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Caredda G useppe I TA 1418 287 0.84 Ay 0 0
2 B 27 2N Ardu Luigi I TA 161194 0.63 1 1 1
3 N15 1IN Pili Erika | TA 1807 -1020.36 O 1 1
4 N 6 1IN Paul esu Sebasti ano I TA 1969 -264 0.18 0 1 1
5 B 42 3N Loi Francesco I TA 1366 339 0.88 1 2 2
6 B 22 2N Scarteddu Marco I TA 1694 11 0.52 0 2 2
7 N 38 NC Porcu Antonio I TA 1440 265 0.82 Ay 2 2
8 B 29 2N Sotgiu Roberto I TA 1587 118 0.66 1 3 3
4. 89 3 3
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SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ! J. SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

2N ITA Elo Italia: 1699 Variaz: 90 Perf: 1816 Media: 1981. 25
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 CM Ibba Isacco | TA 2203 -504 0.08 1 1 1
2 B 11 1IN Pes Francesco I TA 1850 -151 0.3 Ay 1 1
3 N7 IN Fenu Salvatore I TA 1960 -2610.18 Ay 1 1
4 N 10 IN Pais Mario I TA 1870 -171 0.27 Ay 1 1
5 B 6 1IN Paul esu Sebastiano I TA 1969 -2700.17 Ay 1 1
6 B 5 CM  Locci Dami ano I TA 2008 -3090.14 Ay 1 1
7 N 3 CM  Messina Guseppe Otavio | TA 2071 -3720.1 Ay 1 1
8 B9 CM  Figus Maurizio ITA 1919 -2200.22 Ay 1 1
1.46 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 24 Perf: 1715 Media: 1730. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 CM Puzzoni Christian I TA 2113 -419 0.08 O 0 0
2 N 34 NC Costa Gabriele I TA 1440 254 0.81 1 1 1
3 B 42 3N Loi Francesco I TA 1366 328 0.87 1 2 2
4 N 8 IN Mereu Matteo | TA 1945 -2510.19 Ay 2 2
5 B 10 1IN Pais Mario I TA 1870 -176 0.27 O 2 2
6 N 20 2N Corona Danilo I TA 1705 -11 0.48 1 3 3
7 N 11 1IN Pes Francesco I TA 1850 -156 0.29 O 3 3
8 B 30 3N Casu Marco I TA 1553 141 0.69 1 4 4
3.68 4 4

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1781 Media: 1724.29 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 43 0O FO 0
2 B 33 3N Carucci Bruno I TA 1467 1 0 1
3 N1 CM | bba Isacco I TA 2203 -5590.08 0 0 1
4 B 30 3N Casu Marco I TA 1553 1 0 2
5 N 38 NC Porcu Antonio I TA 1440 1 0 3
6 B 11 1IN Pes Francesco I TA 1850 -206 0.24 Ay 0 3
7 N5 CM Locci Dam ano | TA 2008 -364 0.1 0 0 3
8 N 31 3N Liguori Aniello I TA 1549 0 0 3
0.42 0 3

2N |ITA Elo Italia: 1638 Variaz: -6 Perf: 1632 Media: 1740. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM  Messina G useppe Otavio | TA 2071 -4330.08 0 0 0
2 B 35 NC Fadda Fabrizio I TA 1440 198 0.76 1 1 1
3 N9 CM  Figus Maurizio I TA 1919 -2810.16 1 2 2
4 N 12 1IN Calcagnile Lucio Maria |TA 1845 -207 0.23 O 2 2
5 B 16 1N Canboni Paolo I TA 1805 -167 0.28 0 2 2
6 B 37 NC Pani G ovanni I TA 1440 198 0.76 1 3 3
7 N7 1IN Fenu Sal vatore I TA 1960 -3220.13 O 3 3
8 B 38 NC Porcu Antonio I TA 1440 198 0.76 O 3 3
3.16 3 3
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SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ! J. SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: -24 Perf: 1571 Media: 1667. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 CM Neri Enzo I TA 2050 -421 0.08 1 1 1
2 N 10 IN Pais Mario I TA 1870 -241 0.2 0 1 1
3 B 8 1IN Mereu Matteo I TA 1945 -316 0.13 0 1 1
4 N 42 3N Loi Francesco I TA 1366 263 0.82 0 1 1
5 B 40 NC Ungaro Fabio I TA 1428 201 0.76 O 1 1
6 N 32 2N D Pinto Vincenzo I TA 1520 109 0.65 1 2 2
7 N 37 NC Pani G ovanni I TA 1440 189 0.75 1 3 3
8 B 19 2N Bitti Sandro | TA 1719 -90 0.38 O 3 3
3.77 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1622 Variaz: 66 Perf: 1757 Medi a: 1806. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 CM Locci Dam ano | TA 2008 -386 0.09 O 0 0
2 B 37 NC Pani G ovanni I TA 1440 182 0.74 1 1 1
3 N 13 1IN Boi Fausto | TA 1833 -2110.23 1 2 2
4 N 14 1IN Foddai Al do I TA 1820 -198 0.24 O 2 2
5 B 17 IN Putzolu Marcello I TA 1802 -180 0.26 1 3 3
6 B 19 2N Bitti Sandro I TA 1719 -97 0.37 Ay 3 3
7 N 10 1IN Pais Mario I TA 1870 -2480.19 Ay 3 3
8 B 7 1IN Fenu Sal vatore I TA 1960 -3380.12 Ay 3 3
2.24 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1611 Variaz: -3 Perf: 1590 Media: 1661. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BG6 1IN Paul esu Sebasti ano I TA 1969 -358 0.1 Av 0 0
2 N 20 2N Corona Danilo I TA 1705 -94 0.37 O 0 0
3 B 40 NC Ungaro Fabio I TA 1428 183 0.74 1 1 1
4 B 11 1IN Pes Francesco I TA 1850 -239 0.2 Ay 1 1
5 N 13 1IN Boi Fausto | TA 1833 -2220.22 0 1 1
6 N 36 NC  Monni Marco I TA 1440 171 0.73 Ay 1 1
7 B 31 3N Liguori Aniello I TA 1549 62 0.59 O 1 1
8 N 32 2N D Pinto Vincenzo I TA 1520 91 0.62 1 2 2
3.57 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1603 Variaz: -9 Perf: 1591 Media: 1695. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 1IN Fenu Sal vatore I TA 1960 -3570.11 1 1 1
2 N 12 1IN Calcagnile Lucio Maria |ITA 1845 -242 0.2 O 1 1
3 B 4 CM Neri Enzo I TA 2050 -447 0.08 O 1 1
4 B 37 NC Pani G ovanni I TA 1440 163 0.72 1 2 2
5 N 11 1IN Pes Francesco I TA 1850 -247 0.19 O 2 2
6 B 38 NC Porcu Antonio I TA 1440 163 0.72 Ay 2 2
7 N 30 3N Casu Marco I TA 155350 0.57 O 2 2
8 N 40 NC Ungaro Fabio I TA 1428 175 0.73 Ay 2 2
3.32 2 2
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SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ! J. SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

2N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: -21 Perf: 1544 Media: 1632. 12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 IN Mereu Matteo | TA 1945 -3580.1 O 0 0
2 N 38 NC  Porcu Antonio I TA 1440 147 0.7 0 0 0
3 B 34 NC Costa Gabriele I TA 1440 147 0.7 1 1 1
4 N9 CM  Figus Maurizio I TA 1919 -3320.12 Ay 1 1
5 B 36 NC Monni Marco I TA 1440 147 0.7 Ay 1 1
6 N 17 IN Putzolu Marcello I TA 1802 -2150.23 O 1 1
7 B 42 3N Loi Francesco I TA 1366 221 0.78 1 2 2
8 N 20 2N Corona Danilo I TA 1705 -118 0.34 O 2 2
3.67 2 2

3N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: 6 Perf: 1550 Media: 1629. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM  Figus Maurizio I TA 1919 -366 0.1 O 0 0
2 B 39 NC Profera Bruno I TA 1440 113 0.65 1 1 1
3 B 14 1N Foddai Al do I TA 1820 -267 0.18 0 1 1
4 N 23 2N WMarano Daniele | TA 1644 -91 0.38 0 1 1
5 B 31 3N Liguori Aniello I TA 1549 4 0.51 Ay 1 1
6 N 42 3N Loi Francesco I TA 1366 187 0.74 1 2 2
7 B 28 1N Deiana G aconp I TA 1603 -50 0.43 1 3 3
8 N 22 2N Scarteddu Marco I TA 1694 -141 0.31 O 3 3
3.3 3 3

3N ITA Elo Italia: 1549 Variaz: 45 Perf: 1648 Media: 1677. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Pais Mario I TA 1870 -3210.13 0 0 0
2 N 4 CM Neri Enzo I TA 2050 -5010.08 0 0 0
3 N 35 NC Fadda Fabri zio I TA 1440 109 0.65 1 1 1
4 B 13 1IN Boi Fausto I TA 1833 -284 0.16 O 1 1
5 N 30 3N Casu Marco I TA 1553 -4 0.49 Ay 1 1
6 B 41 2N Caredda G useppe I TA 1418 131 0.68 1 2 2
7 N 27 2N Ardu Luigi I TA 1611 -62 0.41 1 3 3
8 B 23 2N  Marano Daniele I TA 1644 -95 0.37 1 4 4
2.97 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1520 Variaz: -27 Perf: 1467 Medi a: 1598. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Pes Francesco I TA 1850 -3300.12 0O 0 0
2 B7 1IN Fenu Sal vatore I TA 1960 -440 0.08 0 0 0
3 N 39 NC Profera Bruno I TA 1440 80 0.61 Ay 0 0
4 B 38 NC Porcu Antonio I TA 144080 0.61 O 0 0
5 N 35 NC Fadda Fabrizio I TA 1440 80 0.61 1 1 1
6 B 25 2N Cossu Fabrizio I TA 1629 -109 0.35 O 1 1
7 N 41 2N Caredda G useppe I TA 1418 102 0.64 1 2 2
8 B 27 2N Ardu Lui gi I TA 1611 -91 0.38 O 2 2
3.4 2 2
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B3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -33 Perf: 1362 Media: 1513. 38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Calcagnile Lucio Maria |ITA 1845 -378 0.09 O 0 0
2 N 23 2N Marano Daniele I TA 1644 -177 0.27 O 0 0
3 N 37 NC Pani G ovanni | TA 1440 27 0.54 O 0 0
4 B 41 2N Caredda G useppe I TA 1418 49 0.57 O 0 0
5 N 39 NC Profera Bruno I TA 1440 27 0.54 1 1 1
6 B 35 NC Fadda Fabrizio I TA 1440 27 0.54 Ay 1 1
7 B 34 NC Costa Gabriele I TA 1440 27 0.54 O 1 1
8 N 36 NC Mnni Mrco I TA 1440 27 0.54 1 2 2
3.63 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1353 Media: 1539. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Boi Fausto | TA 1833 -3930.08 0 0 0
2 B 22 2N Scarteddu Marco I TA 1694 -2540.19 O 0 0
3 N 29 2N Sotgiu Roberto I TA 1587 -147 0.3 O 0 0
4 B 35 NC Fadda Fabrizio I TA 1440 0 0.5 A o0 0
5 N 37 NC Pani G ovanni I TA 1440 O 0.5 0 0 0
6 B 39 NC Profera Bruno I TA 1440 0 0.5 0 0 0
7 N 33 3N Carucci Bruno I TA 1467 -27 0.46 1 1 1
8 B 41 2N Caredda G useppe I TA 1418 22 0.53 Ay 1 1
3. 06 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1347 Media: 1539. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1N Foddai Al do I TA 1820 -380 0.09 O 0 0
2 N 24 2N Dessy Eugenio I TA 1638 -198 0.24 O 0 0
3 B 31 3N Liguori Aniello I TA 1549 -109 0.35 O 0 0
4 N 34 NC Costa Gabriele I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
5 B 32 2N D Pinto Vincenzo I TA 1520 -80 0.39 O 0 0
6 N 33 3N Carucci Bruno I TA 1467 -27 0.46 Ay 0 0
7 N 39 NC Profera Bruno I TA 1440 0 0.5 1 1 1
8 B 37 NC Pani G ovanni I TA 1440 0 0.5 0 1 1
3.03 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1532 Media: 1686. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Pili Erika | TA 1807 -3670.1 Ay 0 0
2 B 19 2N Bitti Sandro I TA 1719 -2790.16 O 0 0
3 N 41 2N Caredda G useppe I TA 1418 22 0.53 1 1 1
4 B 7 1IN Fenu Salvatore I TA 1960 -5200.08 O 1 1
5 N 29 2N Sotgiu Roberto I TA 1587 -147 0.3 Ay 1 1
6 B 27 2N Ardu Luigi I TA 1611 -171 0.27 Ay 1 1
7 N9 CM  Figus Maurizio I TA 1919 -479 0.08 O 1 1
8 B 33 3N Carucci Bruno I TA 1467 -27 0.46 O 1 1
1.98 1 1

FSI - CR SARDEGNA (0702028A) - SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007 - Pag. 23/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ! J. SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1494 Medi a: 1580. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1N Canboni Paol o I TA 1805 -3650.1 O 0 0
2 N 26 2N Biondelli Marco I TA 1622 -182 0.26 O 0 0
3 B 33 3N Carucci Bruno I TA 1467 -27 0.46 1 1 1
4 N 28 1N Deiana G aconp I TA 1603 -163 0.28 0 1 1
5 B 34 NC Costa Gabriele I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 24 2N  Dessy Eugenio I TA 1638 -198 0.24 O 2 2
7 B 25 2N Cossu Fabrizio I TA 1629 -189 0.25 O 2 2
8 N 35 NC Fadda Fabrizio I TA 1440 0 0.5 1 3 3
2.59 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 66 Perf: 1618 Medi a: 1663. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Putzolu Marcello I TA 1802 -362 0.1 0 0 0
2 B 29 2N Sotgiu Roberto I TA 1587 -147 0.3 1 1 1
3 B 16 1N Canboni Paol o I TA 1805 -365 0.1 0 1 1
4 N 32 2N D Pinto Vincenzo I TA 1520 -80 0.39 1 2 2
5 B 23 2N Marano Daniele | TA 1644 -2040.24 0 2 2
6 N 28 1N Deiana G aconp I TA 1603 -163 0.28 Ay 2 2
7 B 20 2N Corona Danilo I TA 1705 -265 0.18 Ay 2 2
8 N 24 2N Dessy Eugenio I TA 1638 -198 0.24 1 3 3
1.83 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1247 Medi a: 1493. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1N Altea G ovanni I TA 1730 -2900.16 O 0 0
2 N 30 3N Casu Marco I TA 1553 -1130.35 O 0 0
3 B 32 2N D Pinto Vincenzo I TA 1520 -80 0.39 Ay 0 0
4 N 40 NC Ungaro Fabio I TA 1428 12 0.52 O 0 0
5 B 33 3N Carucci Bruno I TA 1467 -27 0.46 O 0 0
6 N 34 NC Costa Gabriele I TA 1440 0 0.5 1 1 1
7 B 35 NC Fadda Fabrizio I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 N 42 3N Loi Francesco I TA 1366 74 0.6 0 1 1
3.48 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 54 Perf: 1695 Media: 1740. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Bitti Sandro I TA 1719 -291 0.15 Ay 0 0
2 B1 CM | bba Isacco I TA 2203 -7750.08 0 0 0
3 N 27 2N Ardu Luigi I TA 1611 -183 0.26 O 0 0
4 B 39 NC Profera Bruno I TA 1440 -12 0.48 1 1 1
5 N 25 2N Cossu Fabrizio I TA 1629 -201 0.24 1 2 2
6 B9 CM Figus Maurizio ITA 1919 -491 0.08 Ay 2 2
7 N 17 1IN Putzolu Marcello I TA 1802 -374 0.1 0 2 2
8 B 28 1N Deiana G aconp I TA 1603 -175 0.27 Ay 2 2
1.66 2 2
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2N |ITA Elo Italia: 1418 Variaz: 3 Perf: 1497 Media: 1626. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Corona Danilo I TA 1705 -287 0.16 Ay 0 0
2 N6 1IN Paul esu Sebasti ano I TA 1969 -5510.08 0 0 0
3 B 36 NC Mnni Mrco I TA 1440 -22 0.47 O 0 0
4 N 33 3N Carucci Bruno I TA 1467 -49 0.43 1 1 1
5B 9 CM  Figus Maurizio I TA 1919 -501 0.08 Ay 1 1
6 N 31 3N Liguori Aniello I TA 1549 -1310.32 O 1 1
7 B 32 2N D Pinto Vincenzo I TA 1520 -102 0.36 O 1 1
8 N 34 NC Costa Gabriele I TA 1440 -22 0.47 Ay 1 1
2.37 1 1
3N ITA Elo Italia: 1366 Variaz: 18 Perf: 1460 Media: 1630.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 44 1 FO 1
2 B 15 1IN Pili Erika | TA 1807 -441 0.08 0 0 1
3 N 22 2N Scarteddu Marco I TA 1694 -328 0.13 0 0 1
4 B 25 2N Cossu Fabrizio I TA 1629 -263 0.18 1 1 2
5 N 20 2N Corona Danilo I TA 1705 -3390.12 O 1 2
6 B 30 3N Casu Marco I TA 1553 -187 0.26 O 1 2
7 N 29 2N Sotgiu Roberto I TA 1587 -221 0.22 O 1 2
8 B 39 NC Profera Bruno I TA 1440 -74 0.4 1 2 3
1.39 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIS o 'S ARDEGNA (0702028A)
Italiana ' ' SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
12 1IN Cal cagnile Lucio MalTA 3 0.0 2015 1215 1845 1982 M 127724
14 1IN Foddai Al do ITA 5 2.5 1920 1920 1820 1964 M 107536
16 1N Canboni Paol o ITA 5 2.0 1994 1922 1805 1965 M 117117
17 1N Put zolu Marcell o ITA 3 1.0 2032 1907 1802 1961 M 103277
19 2N Bitti Sandro ITA 3 1.0 1907 1782 1719 1965 M 106740
21 2N Abi s Roberto Angelo I TA 8 4.5 1981 1996 1699 1953 M 103258
22 2N Scarteddu Marco ITA 4 0.5 1944 1622 1694 1953 M 103283
24 2N Dessy Eugeni o ITA 3 1.0 1983 1858 1638 1965 M 122958
25 2N Cossu Fabrizio ITA 3 1.0 1951 1826 1629 1978 M 120211
26 2N Bi ondel I'i Marco ITA 4 2.0 1918 1918 1622 1957 M 113428
27 2N Ardu Lui gi ITA 3 1.0 1884 1759 1611 1984 M 128192
28 1N Dei ana G aconmp ITA 3 1.0 1949 1824 1603 1943 M 109859
31 3N Li guori Aniello ITA 4 1.0 1846 1653 1549 1965 M 115817
36 NC Monni Mar co ITA 3 0.5 1895 1622 1440 1966 M 127916

FSI - CR SARDEGNA (0702028A) - SELARGIUS - 21-04-2007 - 29-04-2007 - Pag. 26/26



